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Прейскурант на матеріали 
 

1 Кабель FTP  5К (зовнішній) м.п. 13,00 

2 Кабель RG-6 м.п. 9.00 

3 Кабель UTP  ( внутрішній) 2 пари м.п. 10,00 

4 Кабель FTP 5К (з тросом) м.п. 9,50 

5 Кабель оптичний FTTH001.SM.02 м.п. 3,00 

6 Кабель оптичний UT001-SM-16S-1kN м.п. 6,50 

7 Кабель оптичний PS001SM.02 м.п. 5,00 

8 Кабель F 660 BVM м.п. 16.00 

9 Кабель F 660 BV м.п. 10,00 

10 Роз'єм RJ-45 шт. 4,00 

11 Роз'єм F 6T шт. 4,00 

12 Розгалужувач SPLIT-2 шт. 35,00 

13 Мереж.конц.Switch TP-Link 8-Port шт. 450.00 

14 Перехідник FF-FF шт. 5,00 

15 Перехідник ІЕСМ-FF шт. 8,00 

16 Медіаконвертор EC  -23521-1SM 1310nm-20 шт. 505,00 

17 Медіаконвертор EC  -23521-1SM 1550nm-20 шт. 505,00 

18 Медіаприставка TANIX TX 6 шт. 900.00 

19 Медіаприставка TANIX TX 6 mini шт. 830.00 

20 Роутер Mercusys AS 12 шт. 1000.00 

21 Кліпси на вита пару шт. 0,30 

22 Кліпси на 6 кабель шт. 0.50 

23 Кліпси 3 шт. 0,15 

24 Патчкорд оптичний Patchcord OFPC-SC/APC-SC/APC-1  шт. 75,00 

25 Оптичний термінал Р1501D1 ВDCOM шт. 700,00 

 



 
26 Оптичний термінал Picotel шт. 700,00 

27 Анкерний затискач НЗ шт. 25,00 

28 Міні Бокс FOR 02 шт. 22.00 

29 Захисний кожух шт. 6,00 

30 Пігтейл оптичний SC/APC шт. 25,00 

31 Адаптер оптичний SC/ARC шт. 5,00 

 

 

 


